

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **MT.2370.01.2015**

Nazwa zadania: **"Docieplenie ścian i stropów oraz modernizacja systemu grzewczego obiektów Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim"**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt instalacji elektrycznej i AKPIA dla zmienionego węzła cieplnego wraz z przedmiarami ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z przebudową istniejącego węzła cieplnego, należy wykorzystać obecne zasilanie elektryczne węzła.

Pytanie 2. Proszę o podanie przykładowego określenia typu lub podania parametrów jakie powinny spełniać następujące urządzenia: regulator węzła cieplnego, regulator przepływu dla grupy pompowej, regulator solarny, przetwornik ciśnienia i wodne nagrzewnice powietrza ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poniżej podajemy informacje z przykładowymi określeniami typów i parametrów urządzeń:

- regulator węzła istniejący ECL, DANFOSS – do doposażenia w dodatkowe karty;
- w węźle na wejściu wysokich parametrów do zamontowania przetworniki ciśnienia i temperatury np. APLISENS AS 0-1,6MPa z zasilaczem 4-20mA i wyświetlaczem np. WW-45 wpięte do regulatora węzła;
- na obiegach c.o. pompy np. MAGNA25/60 elekt.;
- pompa do zasobnika np. UPS 25-80/180;
- grupa pompowa obiegu solarnego np. zestaw MEIBES-grupa solarna „M” z regulacją objętości strumienia;
- w węźle do wymiany regulator różnicy ciśnień i przepływu-do ustalenia z MZGK Sp. zoo. w Piotrkowie Tryb.-prawdopodobnie Danfoss lub Samson PN25 Kvs=6,3m³/h;
- regulator solarny np. Viessmann Vitosolic 100 lub MEIBES BASIC PRO;
- regulator przepływu (różnicowy) do instalacji z dwusystemowym podgrzewem wody;
- zasobnik c.w.u. z dwoma węzłownicami 1000L np. GALMET SGW(S) B1000;
- kolektory słoneczne 6x2,3m² np. VITOSOL 100-F;
- zawór mieszający termostatyczny do ograniczenia temp. c.w.u. np. PROMIX 430;
- nagrzewnice powietrza wentylatorowe np. VOLCANO VR 1+regulator obrotów i termostat o zakresie nastawy 10-30 st. C np. EUROHEAT.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up. 
st. bryg. mgr inż. Paweł Karas
Z-ca Kierownika Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy